
p.m.

6:00
～ 25 min

6:25

6:25
～ 20 min

6:45

7:05
～ 80 min

8:25

Commentary（English)

Discover NOH & KYOGEN
外国人のための能楽鑑賞教室

October 21 (Thu.)

Doors open at 5 p.m.

令和3年度(第76回)文化庁芸術祭主催公演

ACA National Arts Festival Presents

解説(英語)

Kyogen play :

Kuchimane
口 真 似

〈　Interval　20 min　〉

Noh play :

Takasago

高　砂


