Discover NOH & KYOGEN 外国人のための能楽鑑賞教室

ACA National Arts Festival Presents 令和3年度(第76回)文化庁芸術祭主催公演

October 21 (Thu.)

Doors open at 5 p.m.

p.m.

Commentary (English)	6:00	25 min
解説(英語)	6:25	

Kyogen play :	6:25	
Kuchimane	5	20 min
口真似	6:45	

⟨ Interval 20 min ⟩

Noh play:	7:05	
Takasago	\$	80 min
高砂	8:25	